

اعلامیه مطبوعاتی

غیرنظامیان با خون شان در دیرالزور، تاوان نشست حکام مسلمانان را با قاتلین شان در میز مذاکرات می‌پردازند!

(ترجمه)



جنگنده‌های هوایی روسی در منطقه دیرالزور با پرتاب بمب، شش حمله هوایی را بالای کشتی‌های رودخانه انجام دادند، این کشتی‌ها به تعداد هزار تن سرنشین غیرنظامی داشته و آن‌ها از حومه دیرالزور به سمت دیگر مناطق در حرکت بودند که به اثر این حملات، بیش از ۵۰ تن کشته و ده‌ها تن دیگر زخمی گردیدند. گفته می‌شود که بیشترین تلفات را در این میان، زنان و کودکان داشته‌اند.

این حملات امکان زنده ماندن را بسیار کم نموده و سبب فرار بسیاری از غیرنظامیان شده است. باید این را نیز افزود: در اثر این حملات تعداد زیادی از مردمان بی‌گناه به شکل بی‌رحمانه و فجیع کشته شده و تعداد زیادی هم ناپدید گردیده که به گمان اغلب، این افراد زیر خاک شده باشند. فعالان این شهر تاکنون بیش از ۱ هزار حمله هوایی را ثبت کرده‌اند که در تمامی این حملات از بمب‌های خوشه‌یی، بشکه‌یی، فاسفورس و هم‌چنین موشک‌های بالیستیکی کار گرفته شده است.

از تاریخ مارچ سال ۲۰۱۱م به این طرف، سوریه شاهد جنگ‌های شدید و ناعادلانه‌ای بوده و این جنگ‌ها نیمی از جمعیت این سرزمین را آواره و بی‌خانمان نموده که از جمله آن، ۵ میلیون انسان از سرزمین شان در خارج فراری گردیده و در حدود ۶ میلیون تن دیگر در داخل آواره شده‌اند. این بحران به عنوان بدترین فاجعه انسانی شناخته شده که جزء رنج و درد دیگر هیچ دست‌آوردی برای زنان، مردان و کودکان این مرز و بوم در پی نداشته است؛ به ویژه برای کسانی که در مقابل ظلم و ستم این رژیم وحشی انقلاب کرده‌اند و سرسازگاری نداشتند.

سال‌هاست که امریکا در تلاش تحت شعاع قرار دادن مردم شام با اسالیب متفاوت می‌باشد. امریکا کوشید تا با طرح موافقتنامه‌ای برای آتش بس به تاریخ ۳۰ دسامبر ۲۰۱۶ م در انقره پس از توافق احزاب جمع شده، پلان‌های خود را تحمیل کند، که در این امر موفق نشد.

وقوع حوادث نظامی سبب تداوم کشتار و بمباردها در مناطقی می‌شوند که گویا هیچ راه‌حلی برای مبارزه با تروریسم در آن جاها موافقه نشده است؛ در حالی که مخالفان آن خارج از این سرزمین می‌باشند. چنان‌چه ژنیو ۱ به ژنیو ۸ و سپس آستانه ۱ به آستانه ۶، نشان دهنده شروع اجرای طرح امریکا و مواجه شدن آخرین راه‌حل آن با استقامت مردم است. یعنی امریکا می‌خواهد سوریه را تصرف نظامی نموده و نیروهای محافظتی صلح را به مناطق مختلف به ویژه ادلب سوریه ارسال نماید. امریکا از نیروهای نظامی درنده صفت خود، خواهان تشدید حملات در مناطق مختلف و هدف قرار دادن غیرنظامیان درین سرزمین می‌باشد؛ چنان‌چه کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، چند روز پیش اشاره کرد که خشونت در سوریه به مراتب بدتر از زمان سقوط حلب می‌باشد.

اما در این میان حکام فاسق مسلمانان با دشمنان اسلام دست به یک کاسه دراز نموده و به منافع و آینده خود فکر می‌کنند؛ چنان‌چه پادشاه عربستان سعودی، معاملات اقتصادی و همکاری کامل خود را با قاتلین کودکان معصوم سوری طی یک دیدار گرم و دوستانه در خانه خود، با همین جنایتکاران تعیین و اعلام نمود. یا هم می‌توان به حکام پاکستان اشاره نمود که انجام تمرینات نظامی مشترک با روسیه را چندی قبل به راه اندخته بود؛ این در حالی است که روسیه همواره خانه‌های مسلمانان سوریه را از طریق بحر و هوا با بمب و راکت تخریب می‌نماید.

جهان پارچه‌های کودکان ما را می‌بیند، فریاد مادران ما را می‌شنود و در این باره شکایت و محکومیت از قبل شده است؛ ولی بازهم حکام مسلمانان و غرب کافر خودشان را ناشنوا انداخته، قسمی نشان می‌دهند که وکالت ایشان ارتباط به آن‌ها ندارد. این واضحاً اشغال و هدف استعماری امریکا و متحدانش را نشان می‌دهد. این‌ها با وجود تمام جنایات علیه مسلمانان شکست خورده و اعمال شان بیشتر امت را بیدار نموده است. آن‌ها می‌کوشند تا با همکاری گسترده متحدان خود، مانع بازگشت عادلانه دوباره خلاف و حکومت اسلامی شوند.

ما نیز به همه‌گان نداء می‌زنیم که خلافت را شده در راه است و به اذن الله سبحانه و تعالی بار دیگر به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم می‌آید؛ زیرا این وعده الله سبحانه و تعالی است.

﴿وَلَا يَحْسَبَنَّ الَّذِينَ كَفَرُوا سَبَقُوا إِنَّهُمْ لَا يُعْجِزُونَ﴾

ترجمه: آن‌ها که راه کفر پیش گرفتند، گمان نکنند (با این اعمال)، پیش برده‌اند (و از قلمرو کیفر ما، بیرون رفته‌اند)! آن‌ها هرگز ما را ناتوان نخواهند کرد!

بخش زنان

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH1439/002

۲۰ محرم ۱۴۳۹ هـ ق

۱۰ اکتوبر ۲۰۱۷ م